

43 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
im. gen. dyw. Klemensa Stanisława RUDNICKIEGO
KIEROWNIK SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Pani Dominika PUNDOR

KSZP: 2712

Świętoszów dnia 28 marca 2025 r.

e-mail platforma zakupowa

Dotyczy: postępowania nr **174/26/ZP/2025** pn. : Dostawa materiałów sanitarnych dla Sekcji Obsługi Infrastruktury w Świętoszowie, Dobro n/Kwisą, Żaganiu, Bolesławcu, Głogowie.

Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści zapytania ofertowego. Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionych pytań oraz udzielonych odpowiedzi.

SOI Świętoszów

Pytanie 1

Poz. 1 Czy Zamawiający ma na myśli deskę sedesową do kompaktu miękką uniwersalną czy twardą z polipropylenu ?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje deskę twardą z polipropylenu.

Pytanie 2

Poz. 3. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie brodzików stalowych o wymiarach 800x800 i wysokości w przedziale od 130 do 140 mm ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wysokość brodzika od 130 mm do 140 mm.

Pytanie 3

Poz. 6. Czy bateria zlewozmywakowa stojąca ma być jednouchwytowa (z mieszaczem) czy na pokrętła ?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje baterii jednouchwytowej na pokrętła.

Pytanie 4

Poz. 14 Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie brodzików stalowych o wymiarach 900x900 i wysokości w przedziale od 130 do 140 mm ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wysokość brodzika od 1300 mm do 1400 mm.

Pytanie 5

Poz. 15 Czy pisuar ma być pod syfon butelkowy zewnętrzny czy pod syfon płaski ?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje pisuar pod syfon płaski.

Pytanie 6

Poz. 21 Złączka skręcana PEX 20x1" GZ nie występuje może być 20x3/4 GZ. Proszę o poprawienie opisu.

Odpowiedź

Zamawiający akceptuje złączkę 20x3/4" GZ.

Pytanie 7

Poz. 36 Czy Zamawiający dopuszcza silikon o poj. 280 ml do 310 ml ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza pojemność 300 - 310 ml.

Pytanie 8

Poz. 39 Czego dotyczy wymiar 50 mm ? Czy Zamawiający dopuszcza uchwyt natrysku plastikowy chromowany o wym. zew. ok. 70 mm x 60 mm ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza uchwyt natrysku proponowany przez dostawcę.

Pytanie 9

Poz. 44 Czy Zamawiający ma na myśli baterię umywalkową ścienną na pokrętła czy z mieszaczem ?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje baterii umywalkowej na pokrętła.

Pytanie 10

Poz. 46 Czy Zamawiający ma na myśli baterię umywalkową stojącą na pokrętła czy z mieszaczem ?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje baterii umywalkowej z mieszaczem.

Pytanie 11

Poz. 57 Ze względu na lepsze właściwości fizyko – chemiczne polipropylenu (PP) większość producentów produkuje obecnie kształtki do kanalizacji wewnętrznej z materiału PP zamiast PCV. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kolan do kanalizacji wewnętrznej wykonanych z PP w kolorze szarym ?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje kolano typu PCV. Nie akceptuje z PP.

Pytanie 12

poz. 3. Czy Zamawiający dopuszcza brodzik w wysokości 140 mm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza brodzik w wysokości 140 mm.

Pytanie 13

poz. 14. Czy Zamawiający dopuszcza brodzik w wysokości 140 mm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza brodzik w wysokości 140 mm.

Pytanie 14

poz. 24. Złączka ma być GW czy GZ?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje złączki GZ.

Pytanie 15

poz. 25. Jaki system Zamawiający ma na myśli?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje system GEBO.

Pytanie 16

poz. 26. Jaki system Zamawiający ma na myśli?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje system GEBO.

Pytanie 17

poz. 27. Jaki system Zamawiający ma na myśli?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje system GEBO.

Pytanie 18

poz. 28. Jaki system Zamawiający ma na myśli?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje system GEBO.

Pytanie 19

poz. 29. Jaki system Zamawiający ma na myśli?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje system GEBO.

Pytanie 20

poz. 30. Jaki system Zamawiający ma na myśli?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje system GEBO.

Pytanie 21

Pozycja 3 Czy dopuszcza się brodziki o wymiarach 800x800x135

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza brodzik o wysokości od 130 mm do 140 mm.

Pytanie 22

Pozycja 14. Czy dopuszcza się brodziki o wymiarach 900x900x135

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza brodzik o wysokości od 130 mm do 140 mm.

Pytanie 23

Pozycja 24 Złączka GZ czy GW?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje złączki skręcanej PEX-ALU-PEX 16x3/4" GZ.

Pytanie 24

Pozycja 39 Czy dopuszcza się wymiary uchwytu 62x64?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wymiar uchwytu 62x64.

Pytanie 25

Pozycja 44 Bateria ścienna czy stojąca, na pokrętła czy z mieszaczem?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje baterii umywalkowej ściennej na pokrętła.

SOI Dobre N/Kwisa

Pytanie 26

Poz. 1 Czy Zamawiający ma na myśli baterię natryskową podtynkową jednouchwytową z podłączeniem na dwie wody (ciepła i zimna woda) czy baterię podtynkową natryskową czasową z podłączeniem na jedną wodę wcześniej zmieszaną ?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje baterię podtynkową jednouchwytową z podłączeniem na dwie wody (ciepła i zimna woda)

Pytanie 27

Poz. 5 (patrz poz. 2) Czy Zamawiający ma na myśli deskę sedesową do kompaktu miękką uniwersalną czy twardą z polipropylenu ?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje deskę sedesową do kompaktu miękką uniwersalną.

Pytanie 28

Poz. 32 Czy w skład zestawu natryskowego ma wchodzić :

- słuchawka i wąż 1500 mm
- słuchawka , wąż 1500 mm i uchwyt punktowy ?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje zestaw natryskowy w którego w skład wchodzi: słuchawka, wąż 1500 mm i uchwyt punktowy.

SOI Żagań

Pytanie 29

Poz. 12 Czy chodzi o zawór grzejnikowy zasilający ½ kątowy bo prosty jest w poz. 9 ?

Odpowiedź

Zamawiającemu chodzi o zawór kątowy ½ " zasilający.

Pytanie 30

Poz. 15_Czy bateria umywalkowa stojąca ma być jednouchwytowa (z mieszaczem) czy na pokrętła ?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje baterii umywalkowej jednouchwytowej z mieszaczem.

Pytanie 31

Poz. 16 Czy bateria umywalkowa ścienna ma być jednouchwytowa (z mieszaczem) czy na pokrętła ?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje baterii umywalkowej ściennej jednouchwytowej z mieszaczem.

Pytanie 32

Poz. 18 Czy syfon brodzikowy z sitkiem metalowym czy czyszczony od góry ?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje syfon brodzikowy z sitkiem metalowym.

Pytanie 33

Poz. 39,40 Zawory kątowe 1/2x1/2 i 1/2 x3/8 wykonane są z mosiądzu i chromowane. Czy Zamawiający dopuszcza w/w wykonanie ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w wykonanie z mosiądzu chromowane.

Pytanie 34

Poz. 4 Czy zawór spłukujący do pisuaru ma być naciskany z góry czy naciskany z przodu?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje zawór spłukujący naciskany z góry.

Pytanie 35

Poz. 49 Proszę podać średnicę zaworu powrotnego : 1/2 czy 3/4 ?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje średnicę zaworu 1/2"

Pytanie 36

Poz. 53 Rura PP fi 32 ma gr. ścianki 5,4, natomiast gr. 6,7 ma rura PP fi 40. Prosimy o uściślenie czy rura PP fi 32x5,4 czy fi 40x6,7 ?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje rurę PP fi 32x5,4.

Pytanie 37

Poz. 54,55 Czy Zamawiający dopuszcza wylewki o długości L-160 mm ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza długość wylewki 160mm.

Pytanie 38

Poz. 56,57 Czy Zamawiający dopuszcza wylewki o długości L-180 mm lub 250 mm ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza długość wylewki 1800 mm.

Pytanie 39

Poz. 60 Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie złączy harmonijkowych o zakresie regulacji od 285 do 520 mm lub 310 do 550 mm ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza złącze harmonijkowe o zakresie regulacji 285 do 520 mm.

Pytanie 40

Poz. 91 Prosimy o podanie wielkości kosza – rozmiarów i do jakiego wpustu maja być zastosowane ?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje kosza 43cm x 60cm x36cm do wpustu ulicznego kanalizacji burzowej.

Pytanie 41

Poz. 92 Prosimy o podanie wielkości kosza – rozmiarów i do jakiego wpustu maja być zastosowane ?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje kosza 33cm x 60cm x 28cm do wpustu ulicznego kanalizacji burzowej.

Pytanie 42

Poz. 99 Proszę o uściślenie czy chodzi o rurę stalową o średnicy nominalnej fi 125 (5") i średnicy zewnętrznej fi 133 ?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje rury stalowej fi 125mm i średnicy 133mm.

Pytanie 43

Poz. 100 Proszę o uściślenie czy chodzi o kolano hamburskie o średnicy nominalnej fi 125 i średnicy zewnętrznej fi 133 ?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje kolano hamburskie fi 125mm i średnicy 133mm.

Pytanie 44

Pozycja 15 . Baterie na pokrętła, czy z mieszaczem?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga baterii umywalkowej jednouchwytowej z mieszaczem.

Pytanie 45

Pozycja 16. Baterie na pokrętła, czy z mieszaczem?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga baterii umywalkowej ściennej jednouchwytowej z mieszaczem.

Pytanie 46

Pozycja 33 Czy dopuszcza się M6x80 który jest standardem?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza M6x80.

Pytanie 47

Pozycja 39 Czy dopuszcza się zawory mosiężne które są standardem?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w wykonanie z mosiądzu chromowane.

Pytanie 48

Pozycja 40 Czy dopuszcza się zawory mosiężne które są standardem?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w wykonanie z mosiądzu chromowane.

Pytanie 49

Pozycja 91 Jaki typ kosza?

Odpowiedź

Zamawiający informuje - kosz 43cm x 60cm x 36cm do wpustu ulicznego kanalizacji burzowej.

Pytanie 50

Pozycja 92 Jaki typ kosza?

Odpowiedź

Zamawiający informuje - kosz 33cm x 60cm x 28cm do wpustu ulicznego kanalizacji burzowej.

SOI Bolesławiec**Pytanie 51**

Poz.5 Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie uszczelki pod krzywkę baterii z sitkiem $\frac{3}{4}$ " wykonanej z gumy, gdyż żaden ze znanych nam producentów nie posiada w ofercie uszczelek pod krzywkę $\frac{3}{4}$ " z filtrem w wykonaniu z silikonu? Jeśli nie to prosimy o wskazanie przykładowego producenta posiadającego takie uszczelki w swojej ofercie.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza uszczelkę gumową z sitkiem.

Pytanie 52

Poz. 8 Czy w skład zestawu prysznicowego ma wchodzić :
- słuchawka , wąż i uchwyt punktowy z tworzywa chromowany
- słuchawka , wąż i uchwyt punktowy metalowy chromowany
- słuchawka , wąż i drążek przesuwany chromowany ?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje zestaw: słuchawka, wąż i drążek przesuwany chromowany.

Pytanie 53

Poz. 10 Czy Zamawiający dopuszcza syfon zlewozmywakowy pojedynczy butelkowy z małym sitkiem i odpływem fi50 ?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje syfon do zlewozmywaka stalowego jednokomorowego odpływ 2" z metalowym sitkiem 70mm.

Pytanie 54

Poz. 11 Czy Zamawiający dopuszcza syfon zlewozmywakowy pojedynczy butelkowy z dużym sitkiem i odpływem fi50 ?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje syfon do zlewozmywaka stalowego jednokomorowego odpływ 2" z metalowym sitkiem 90mm.

Pytanie 55

Poz. 12 Czy Zamawiający dopuszcza syfon zlewozmywakowy podwójny butelkowy z małym sitkiem i odpływem fi50 ?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje syfon do zlewozmywaka stalowego dwukomorowego odpływ 2" z metalowym sitkiem 70mm.

Pytanie 56

Poz. 13 Czy Zamawiający dopuszcza syfon zlewozmywakowy podwójny butelkowy z dużym sitkiem i odpływem fi50 ?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje syfon do zlewozmywaka stalowego dwukomorowego odpływ 2" z metalowym sitkiem 90mm.

Pytanie 57

Poz. 14 Czy syfon przyłączy pionowe do pisuaru to ma być syfon pisuarowy butelkowy czy syfon pisuarowy płaski kryty pionowy ?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje syfon pisuarowy płaski.

Pytanie 58

Poz. 15 Czy syfon pisuarowy poziomy fi 50 ma być butelkowy czy płaski kryty ?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje syfon pisuarowy płaski.

Pytanie 59

Poz. 18 Czy bateria umywalkowa stojąca ma być jednouchwytowa (z mieszaczem) czy na pokrętła ?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje baterii jednouchwytowej z mieszaczem.

Pytanie 60

Poz. 25 Czy należy wycenić samą rurę PEX fi16x2 mm białą czy rurę PEX fi16x2 mm białą w otulinie izolacyjnej czerwonej lub niebieskiej ?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż bez otuliny.

Pytanie 61

Poz. 27 Czy należy wycenić złączkę PEX fi 16x1/2 GZ lub GW, ponieważ w poz. 28 jest już złączka skręcana z dwóch stron PEX fi 16 ?

Odpowiedź

Zamawiający nie nanosi zmian.

Pytanie 62

Poz. 31 Czy należy wycenić złączkę PEX fi 20x1/2 GZ lub GW, ponieważ w poz. 32 jest już złączka skręcana z dwóch stron PEX fi 20 ?

Odpowiedź

Zamawiający nie nanosi zmian.

Pytanie 63

Poz. 34 Czy Zamawiający dopuszcza zlewozmywaki wpuszczane o typowych wymiarach 48 x 78 cm lub z mniejszym ociekaczem 42 x 66 cm ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza proponowane wymiary.

Pytanie 64

Pozycja 5 Czy dopuszcza się uszczelkę gumową z sitkiem, bo nie ma silikonowych.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza uszczelkę gumową z sitkiem.

Pytanie 65

Pozycja 6 Jaka pojemność silikonu?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje silikonu o pojemności 300-310 ml.

Pytanie 66

Pozycja 7 Jaka długość węża, uchwyt natrysku metalowy czy plastikowy?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje uchwyt punktowy przestawny (pożądany ruchomy).

Pytanie 67

Pozycja 18 Bateria na pokrętła, czy z mieszaczem?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje baterii jednouchwytowej z mieszaczem.

Pytanie 68

Pozycja 25 Rura pex + otulina biała?

Odpowiedź

Zamawiający informuje iż, bez otuliny.

Pytanie 69

Pozycja 26 Złączki zaciskowe czy skrętne?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje złączki skrętne.

Pytanie 70

Pozycja 30 Złączki zaciskowe czy skrętne?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje złączki skrętne.

Pytanie 71

Pozycja 34 Czy dopuszcza się wymiary 435x760 które są standardem?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza proponowane wymiary.

SOI Głogów**Pytanie 72**

Poz. 2 Czy Zamawiający dopuszcza brodzik akrylowy o wys. 13-16 cm i gł. 5 cm ? Czy Zamawiający dopuszcza kabiny szkło przezroczyste lub mrożone ? Czy Zamawiający dopuszcza kabiny o standardowych rolkach podwójnych na górze i pojedynczych na dole ? Czy kabina ma być w komplecie z baterią natryskową ścienną wraz z deszczownicą , słuchawką i wężem natryskowym ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza szkło mrożone oraz oczekuje cały komplet osprzętu.

Pytanie 73

Poz. 3 Czy Zamawiający dopuszcza brodzik akrylowy o wys. 13-16 cm i gł. 5 cm ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza takie wymiary.

Pytanie 74

Poz. 8 Czy Zamawiający dopuszcza standardowe kompakty ze spłuczka 3/6L, gdyż 2,5/4,5L to nietypowa spłuczka do kompaktu i niedostępna ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 75

Poz. 10 Czy chodzi o rurę miedzianą twardą fi 15x1 w sztangach po 5 mb ? Co oznacza opis w kol. 2 „Pakowanie: - odcinki proste 1000 x 8000 mm (pakowane do skrzyń drewnianych)”

Odpowiedź

Zamawiającemu chodzi o taką rurę.

Pytanie 76

Prosimy o poprawienie opisu

Poz. 17 Czy wpust podłogowy 150x150 ma być wykonany z tworzywa, a ruszt ma być nierdzewny czy cały wpust ma być nierdzewny ?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje cały wpust nierdzewny.

Pytanie 77

Poz. 21 Czy chodzi o kolano PP do zgrzewania fi 50 kąt. 90 czy o kolano do kanalizacji szare z uszczelką fi 50 kąt 90 ? W pozycjach poniżej jest rura do kanalizacji fi 50

Odpowiedź

Zamawiającemu chodzi o kolano do rury kanalizacyjnej szare z uszczelką fi 50 kąt 90.

Pytanie 78

Poz. 24 Rura do kanalizacji PCV-HT fi 50x3500 nie występuje w sprzedaży. Produkowane są rur PCV-HT fi 50x 315 lub rury fi 50x500 o gr. ścianki 2,5 mm (nie ma gr. 3,0 mm)
Prosimy o poprawienie opisu

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na rury PCV-HT fi 50 x 500 o grubości ścianki 2,5 mm.

Pytanie 79

Pozycja 10 Czy dopuszcza się rury Cu fi 15 o długości 2,5m ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza rury o takich wymiarach.

Pytanie 80

Pozycja 24 Czy długość 3500 czy 350mm. Czy dopuszcza się grubość 2,5 która jest standardem?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje rury PCV-HT fi 50 x 500 o grubości ścianki 2,5 mm.

Zamawiający informuje, że wprowadzone zmiany są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia oraz zostaną zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania. Wykonawca, sporządzając ofertę zobowiązany jest do uwzględnienia odpowiedzi na pytania umieszczone przez Zamawiającego.

Z poważaniem

/-/ Dominika PUNDOR